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Direktionen og bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2021 for regnskabsåret LHG 
GROUP A/S . 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
  
 
Holstebro, den 4. april 2022. 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Palle Kudsk Pedersen  
 
 
 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Mads Baadsgaard Raahede Palle Kudsk Pedersen 
 
 
 
 
Jens Romundstad Leif Fredborg 
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Til kapitalejerne i LHG GROUP A/S  
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for LHG GROUP A/S for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, 
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover:  
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.  

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
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• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften.  

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.  
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Nørresundby, den 4. april 2022 
 
ON-Erklæring ApS 
 
CVR 41210974 
 
 
 
 
Jette Nielsen 
 
Reg. revisor 
MNE nr 16813 
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Selskabet LHG GROUP A/S  

Nybodalen 1 
7500 Holstebro 
 

 

 CVR-nr.: 
Etableret: 
Hjemstedskommune: 
Regnskabsår: 

18435373 
1. april 1995 
 
1. januar - 31. december 

 
Bestyrelse Mads Baadsgaard Raahede  

Palle Kudsk Pedersen  
Jens Romundstad  
Leif Fredborg  
 

 
Direktion Palle Kudsk Pedersen  

 

 
Revisor LG Revision I/S 

 
Østre Fælledvej 8 
9400 Nørresundby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
 
Selskabets aktiviteter omfatter salg og produktion af produkter til undervognsbehandling. 
 
Den forventede udvikling 
 
På trods af de generelle markedspåvirkninger som den verdensopspændende Coronaepidemi har haft i hele 
2021 finder ledelsen regnskabsresultatet tilfredsstillende. 
Resultatet fremkommer bla. Ved En stærk udvikling i salget til industrisegmentet og eksport. Samt en 
fastholdelse af markedsandelene for begge rustbeskyttelseskæder i et presset marked. Yderligere har 
tilpasningerne i driften af virksomheden også påvirket resultatet positivt. 
Forventningerne til det kommende regnskabsår, er præget af de udfordringer som efterpåvirkningerne af 
Coronaepidemien har. Samt de på virkninger den igangværende konflikt, som finder sted i Ukraine, vil påføre 
verdenssamfundet. 
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Årsrapporten for LHG GROUP A/S for 2021 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B. 
 
Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Handelsvirksomhed 
Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug samt andre 
eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang 
til køber har fundet sted inden årets udgang. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er 
anvendt for at opnå årets nettoomsætning. 
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
leasingaftaler, nedskrivning af tilgodehavender mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social 
sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Finansielle indtægter 
Renteindtægter, udbytte fra børsnoterede aktier, kursgevinster på obligationer og aktier, rentegodtgørelse under 
acontoskatteordningen samt positive valutakursdifferencer vedrørende transaktioner i fremmed valuta. 
Realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og kursen på 
betalingsdagen. Ikke-realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs 
og balancedagens kurs. 
 
Finansielle omkostninger 
Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen 
samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver. 
 
Skat af årets resultat 
Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med 
udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved 
beregningen er anvendt en skatteprocent på 22. 
 
BALANCEN 
 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Goodwill 
afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år. 
 
Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og 
indtjeningsprofil. 
Materielle anlægsaktiver 
Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til 
kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører og løn. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige. 
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Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
forventede brugstider: 
 
Bygninger 20-40 år 
Produktionsanlæg og maskiner 5-7 år 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 
 
Afskrivningerne indregnes i resultatopgørelsen under posten ”Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver”. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posten ”Andre driftsindtægter” eller ”Andre driftsomkostninger”. 
 
Leasingkontrakter 
Leasingkontrakter vedrørende anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med 
ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver.  Aktiverne måles ved første indregning i 
balancen til laveste værdi af dagværdi af det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. 
Ved beregningen af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller alternativt virksomhedens 
lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige 
anlægsaktiver. 
 
Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse. Leasingydelsens 
rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen. 
 
Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige 
lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende 
operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under ”Eventualposter m.v.” 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis 
metode. 
 
Kapitalandelene måles med udgangspunkt i virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi på 
balancedagen. Resterende goodwill-beløb indgår i værdien. Hvor ejerandelen er mindre end 100 pct., indregnes 
en forholdsmæssig andel af kapitalandelene. 
 
I resultatopgørelsen indregnes resultatet fra henholdsvis dattervirksomheder og associerede virksomheder. Hvor 
ejerandelen er mindre end 100 pct., indregnes en forholdsmæssig resultatandel. Årets afskrivning på goodwill er 
fratrukket i de indregnede resultatandele. 
 
Et beløb svarende til den samlede nettoopskrivning af kapitalandelenes værdi indregnes under 
egenkapitalposten ”Nettoopskrivning efter indre værdis metode”. 
 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi 
måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet 
er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en 
underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse 
af forventede tab. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer 
amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld. 
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Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gæld til realkreditinstitutter 
Gælden måles til amortiseret kostpris. For obligationslån måles gælden som: 
 

- Det oprindeligt modtagne provenu ved låneoptagelsen (kostprisen) 
- reduceret med afdrag og 
- tillagt en beregnet andel af det samlede kurstab. 

 
Det samlede kurstab af forskellen mellem modtaget provenu (kostprisen) og nominel restgæld ved 
låneoptagelsen. Kurstabet fordeles over lånets løbetid efter effektiv rentes metode. 
 
Leasingforpligtelser 
Ved indregning af et leasingaktiv indregnes en tilhørende gældsforpligtelse. Ved første indregning svarer 
gælden beløbsmæssigt til leasingaktivets beregnede kostpris. Gælden måles efterfølgende efter følgende 
principper: 
 

• Af restgælden beregnes en årlig rente, der omkostningsføres i resultatopgørelsen. 
• Gælden reduceres med beregnede afdrag, svarende til forskellen mellem den omkostningsførte rente 

og den årlige leasingydelse. 
 
 
Gæld til tilknyttede virksomheder 
Gæld til modervirksomhed omfatter beløb som følge af sambeskatningen. 
 
 



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 

 
  Note  2021  2020 
    kr.  tkr. 
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Bruttofortjeneste    5.027.423  4.730 

       

Personaleomkostninger  1  2.733.825  2.072 

Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver    760.045  780 

Ordinært resultat før finansielle poster    1.533.553  1.879 

       

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder    1.700.470  1.066 

Andre finansielle indtægter    5.377  7 

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder    85.359  0 

Andre finansielle omkostninger    422.016  421 

Resultat før skat    2.732.025  2.530 

       

Skat af årets resultat  2  384.351  414 

Årets resultat    2.347.674  2.116 

       

       

       
Forslag til resultatdisponering       

       

Overført fra tidligere år    2.311.351  1.574 

Årets resultat    2.347.674  2.116 

Til disposition    4.659.025  3.690 

       

       

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen    2.600.000  1.000 

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode    1.663.352  378 

Overført resultat    395.673  2.311 

Disponeret i alt    4.659.025  3.690 



Balance 31. december 

 
  Note  2021  2020 
    kr.  tkr. 
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Aktiver       

Anlægsaktiver       

Immaterielle anlægsaktiver       

Goodwill    5.250.000  5.700 

Immaterielle anlægsaktiver i alt  3  5.250.000  5.700 

       

Materielle anlægsaktiver       

Grunde og bygninger    3.242.768  3.356 

Produktionsanlæg og maskiner    11.113  33 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    610.729  403 

Materielle anlægsaktiver i alt  4  3.864.610  3.792 

       

Finansielle anlægsaktiver       

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    3.572.101  1.994 

Tilgodehavender hos associerede virksomheder    20.000  20 

Finansielle anlægsaktiver i alt  5  3.592.101  2.014 

       

Anlægsaktiver i alt    12.706.711  11.506 

       
Omsætningsaktiver       

Varebeholdninger       

Råvarer og hjælpematerialer    4.118.253  2.964 

Forudbetalinger for varer    -368.000  -379 

Varebeholdninger i alt    3.750.253  2.585 

       

Tilgodehavender       

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    1.712.598  2.247 

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    679.926  380 

Andre tilgodehavender    1.228.014  700 

Periodeafgrænsningsposter    35.453  43 

Tilgodehavender i alt    3.655.991  3.371 

       

Likvide beholdninger    409  0 

       

Omsætningsaktiver i alt    7.406.653  5.956 

Aktiver i alt    20.113.364  17.462 



Balance 31. december 

 
  Note  2021  2020 
    kr.  tkr. 
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Passiver       

Egenkapital       

Virksomhedskapital    500.000  500 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode    2.041.712  378 

Overført resultat    395.673  2.311 

Foreslået udbytte    2.600.000  1.000 

Egenkapital i alt  6  5.537.385  4.190 

       
Hensatte forpligtelser       

Hensættelse til udskudt skat    586.531  607 

Hensatte forpligtelser i alt    586.531  607 

       
Gældsforpligtelser       

Langfristede gældsforpligtelser       

Gæld til realkreditinstitutter    1.569.566  1.657 

Kreditinstitutter i øvrigt    1.638.106  2.407 

Langfristede gældsforpligtelser i alt    3.207.672  4.064 

       
Kortfristede gældsforpligtelser       

Kreditinstitutter i øvrigt    2.398.585  1.048 

Leverandører af varer og tjenesteydelser    2.267.917  2.895 

Selskabsskat    404.930  0 

Anden gæld    5.710.343  4.659 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    10.781.776  8.601 

       

Gældsforpligtelser i alt    13.989.447  12.665 

Passiver i alt    20.113.364  17.462 

       

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  7     
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1  Personaleomkostninger  2021  2020 
    kr.  tkr. 

  Løn, gager og vederlag  2.231.754  1.694 
  Pensioner  253.237  214 
  Andre udgifter til social sikring  248.834  164 

  Personaleomkostninger i alt  2.733.825  2.072 

       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 6,97, sidste år 6,83.     

 

2  Skat af årets resultat  2021  2020 
    kr.  tkr. 

  Skat af årets resultat  404.930  432 
  Udskudt skat af årets resultat  -20.580  -19 

  Skat af årets resultat i alt  384.351  414 
 

3  Immaterielle anlægsaktiver  Goodwill 
    kr. 

  Kostpris primo  7.000.000 

  Kostpris ultimo  7.000.000 
     
  Af- og nedskrivninger, primo  1.400.000 
  Årets af- og nedskrivninger  350.000 

  Af- og nedskrivninger, ultimo  1.750.000 
     

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo  5.250.000 
 

4  Materielle anlægsaktiver  Grunde og 
bygninger 

 Produktions-
anlæg og 
maskiner 

 Andre anl., 
driftsmatr. og 

inventar 
    kr.  kr.  kr. 

         
  Kostpris primo  3.850.000  1.661.198  1.361.697 
  Tilgang i årets løb  0  0  383.140 

  Kostpris ultimo  3.850.000  1.661.198  1.744.837 
         
         
  Af- og nedskrivninger, primo  494.480  1.628.251  858.649 
  Årets af- og nedskrivninger  112.752  21.834  275.459 

  Af- og nedskrivninger, ultimo  607.232  1.650.085  1.134.108 
         

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo  3.242.768  11.113  610.729 
 



Noter til årsrapporten 
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5  Finansielle anlægsaktiver  Kapitalandele 
i tilknyttede 

virksomheder 
    kr. 

  Kostpris, primo  1.615.748 

  Kostpris, ultimo  1.615.748 
  Opskrivninger, primo  378.360 
  Årets opskrivninger  1.663.352 

  Opskrivninger, ultimo  2.041.712 
     
  Årets nedskrivninger  -85.359 
     

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo  3.572.101 
 

6  Egenkapital  Selskabs- 
kapital 

 Andre 
reserver 

 Udbytte  Overført 
resultat 

 I alt 

    kr.  kr.  kr.  kr.  kr. 

  Saldo primo  500.000  378.360  1.000.000  2.311.351  4.189.711 
  Årets resultat  0  1.663.352  2.600.000  -1.915.678  2.347.674 
  Udbetalt udbytte  0  0  -1.000.000  0  -1.000.000 

  Saldo ultimo  500.000  2.041.712  2.600.000  395.673  5.537.385 

       
 



Noter til årsrapporten 
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7  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     
       

  Kautioner     
  Selskabet har stillet selvskyldner kaution for den tilknyttede virksomhed Suvo Danmark ApS' 

gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret.  
 

    

       
  Selskabet har stillet selvskyldner kaution for den tilknyttede virksomhed Suvo Industry ApS' 

gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret.  
 

    

       
  Selskabet har stillet selvskyldner kaution for den tilknyttede virksomhed Tectyl Group 

Danmark 
ApS' gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret.  
 

    

       
  Selskabet har stillet begrænset selvskyldner kaution for den tilknyttede virksomhed 

Ringkøbing Undervognscenter ApS' gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til 
t.DKK 626.  
 

    

       
  Selskabet har stillet kaution for Ringkøbing Undervognscenter ApS' gæld til 

realkreditinstitutter. 
Den tilknyttede virksomhed Ringkøbing Undervognscenter ApS' gæld til omfattede 
realkreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 318. 
 

    

       
  Sikkerhedstillelser     
  Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 1.569 er der givet pant i grunde og 

bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 3.242. 
 

    

       
  Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 2.000, der giver pant i grunde og 

bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.DKK 3.242. Ejerpantebreve er deponeret til 
sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. 
 

    

       
  Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 3.410 er der givet virksomhedspant på 

t.DKK 9.000 omfattende immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel 
og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender  
 

    

  tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler 
og andre hjælpestoffer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 
t.DKK 9.990. 
 

    

       
  Til sikkerhed for egen gæld til kreditinstitutter på i alt t.DKK 3.410 har selskabet overfor 

kreditinstitut 
deponeret kapitalandele i de tilknyttede virksomheder Suvo Danmark ApS 
 

    



Noter til årsrapporten 
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  Suvo 
Industry ApS og Tectyl Group Danmark ApS. Den samlede regnskabsmæssig værdi af 
omfattede 
kapitalandele udgør t.DKK 3473. 
 

    

       
 


